
Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punkto pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 2 dalies pažeidimas.

2022 m. gegužės 30 d. pareikštas ieškinys byloje International Foodstuffs / EUIPO – Société des produits 
Nestlé (TIFFANY CRUNCH N CREAM)

(Byla T-321/22)

(2022/C 276/31)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: International Foodstuffs Co. LLC (Šardža, Jungtiniai Arabų Emyratai), atstovaujama advokato J. Blum

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Société des produits Nestlé SA (Vevė, Šveicarija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklo TIFFANY CRUNCH N CREAM paraiška – 
Registracijos paraiška Nr. 18 002 077

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. kovo 21 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2136/2020-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti visą ginčijamą sprendimą,

— pagal Bendrojo Teismo procedūros reglamento 134 straipsnį priteisti iš EUIPO ir įstojusios į bylą šalies ieškovės šioje 
byloje patirtas bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2022 m. birželio 1 d. pareikštas ieškinys byloje Konov / Taryba

(Byla T-326/22)

(2022/C 276/32)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Dmitry Konov (Maskva, Rusija), atstovaujamas advokato F. Bélot

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

C 276/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 7 18



Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2022 m. kovo 9 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2022/397 (1), kiek juo ieškovo asmenvardis įtraukiamas 
į 2014 m. kovo 17 d. Tarybos sprendimo 2014/145/BUSP I priede nustatytą sąrašą;

— panaikinti 2022 m. kovo 9 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2022/396 (2), kiek juo ieškovo asmenvardis 
įtraukiamas į 2014 m. kovo 17 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 269/2014 I priede nustatytą sąrašą;

— laikinai priteisti iš Tarybos 500 000 EUR kaip ieškovo patirtos neturtinės žalos atlyginimą;

— priteisti iš Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi keturiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas teisės į veiksmingą teisminę apsaugą pažeidimu ir pareiga motyvuoti. Ieškovas 
teigia, kad, visų pirma, Taryba nepateikia individualių, specifinių ir konkrečių motyvų, pakankamai aiškiai pateisinančių 
jos atžvilgiu priimtų ribojančių priemonių pagrįstumą. Jis mano, kad ginčijami sprendimai grindžiami faktiniu pagrindu, 
kuris nėra pakankamai tvirtas, motyvais, kurie nėra pagrįsti ir kurių tikėtinumas tėra abstraktus. Be to, ieškovas mano, 
kad Taryba jį įpareigoja pateikti bendrų faktų, dėl kurių jam priekaištaujama, paneigiančių įrodymų, taip perkeldama 
įrodinėjimo pareigą, o tai prieštarauja svarbiausioms gynybos teisėms. Pagaliau ieškovas nurodo pateikiamų motyvų 
nepakankamumą ir patikimų ir esminių įrodymų, pagrindžiančių šiuos motyvus, nebuvimą ir mano, kad dėl to 
išvengiama adekvačios teisminės priežiūros, kiek tai susiję su jo asmenvardžio įtraukimu į sąrašą ir jo palikimu asmenų, 
kuriems taikomos nagrinėjamos ribojamosios priemonės, sąrašuose.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas akivaizdžia vertinimo klaida, motyvuojant tuo, kad ieškovas nevykdo ir nevykdė 
lemiamos įtakos bendrovės PJSC SIBUR Holding atžvilgiu. Be to, bendrovė PJSC SIBUR Holding Rusijos vyriausybei nėra 
svarbus pajamų šaltinis ir ji neturi glaudžių ryšių su šia vyriausybe.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas proporcingumo ir vienodo požiūrio principų pažeidimu. Ieškovas mano, kad 
motyvai, kuriais buvo remiamasi, siekiant pateisinti ribojančias priemones jo atžvilgiu, yra diskriminuojantys ir 
neproporcingi, atsižvelgiant į Tarybos siekiamą tikslą.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas ieškovo pagrindinių teisių, konkrečiai teisės į nuosavybę, teisės į tai, kad būtų 
gerbiamas jo privatus ir šeimos gyvenimas, laisvės užsiimti verslu ir teisės į nekaltumo prezumpciją, pažeidimu.

(1) 2022 m. kovo 9 d. Tarybos sprendimas (BUSP) 2022/397, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų 
priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei 
arba į juos kėsinamasi (OL L 80, 2022, p. 31).

(2) 2022 m. kovo 9 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/396, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl 
ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir 
nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 80, 2022, p. 1).

2022 m. birželio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Khan / Taryba

(Byla T-333/22)

(2022/C 276/33)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: German Khan (Londonas, Jungtinė Karalystė), atstovaujamas advokatų T. Marembert ir A. Bass

2022 7 18 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 276/23


	Byla T-321/22: 2022 m. gegužės 30 d. pareikštas ieškinys byloje International Foodstuffs / EUIPO – Société des produits Nestlé (TIFFANY CRUNCH N CREAM)
	Byla T-326/22: 2022 m. birželio 1 d. pareikštas ieškinys byloje Konov / Taryba
	Byla T-333/22: 2022 m. birželio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Khan / Taryba

